
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

30.10.2024 № B-4284

О результатах Международного конкурса поделок из овощей, цветов и фруктов «Улыбка осени»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Гренкова Ольга Петровна ДП-4284-247417 от 27.10.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
поделок из овощей, цветов и фруктов «Улыбка осени»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Бородин Артём Бородина Анна 
Валентиновна. «Чудесный зонтик» 3 место ДП-4284-

247369

2 Колодкин 
Артем

Есаулкова Елена 
Алексеевна Птичка-невеличка 2 место ДП-4284-

247431

3 Петерс Валерия Есаулкова Елена 
Алексеевна Улитка 1 место ДП-4284-

247432

4 Минникаева 
Таисия

Есаулкова Елена 
Алексеевна Совушка-сова 1 место ДП-4284-

247433

5 Рай Юрий Есаулкова Елена 
Алексеевна Мышка в норке 2 место ДП-4284-

247434

6 Батура Иван Есаулкова Елена 
Алексеевна Сороконожка 2 место ДП-4284-

247435

7 Данилов Лев Шагиева Гульгенэ 
Рифкатовна Весёлый человечек 2 место ДП-4284-

247442

8 Шикарев Мирон
Прохорова 
Екатерина 
Дмитриевна

Веселое путешествие на тракторе 1 место ДП-4284-
247467

9 Зенона Вера Галимзянова Резеда 
Нурфаязовна Веселый жираф 2 место ДП-4284-

247477



10 Сазонов 
Арсений

Потерухина Елена 
Анатольевна "Мой богатый урожай" 2 место ДП-4284-

247613

11 Тушует Артем Спеян Ольга 
Ильинична Дары Осени 2 место ДП-4284-

248137

12 Мячин Сергей Камалова Л.С, 
Якушкина Г.П. «Паучок» 1 место ДП-4284-

248150

13 Безгубова 
Виктория

Спеян Ольга 
Ильинична Осенний цветочек 3 место ДП-4284-

248291

14 Аркаев Макар

Мавлавеева Римма 
Музагитовна, 
Гатауллина Лейсан 
Мухаметхатифовна

«Шишкин лес» 1 место ДП-4284-
248304

15 Якупова Азалия

Мавлавеева Римма 
Музагитовна, 
Гатауллина Лейсан 
Мухаметхатифовна

«Осенняя сказка» 1 место ДП-4284-
248305

16 Кухаркина 
Арина

Мавлавеева Римма 
Музагитовна, 
Гатауллина Лейсан 
Мухаметхатифовна

«Осенняя радость» 2 место ДП-4284-
248306

17 Матиевич 
Тимофей

Черкасова Наталья 
Викторовна "Дары осени" 2 место ДП-4284-

248323

18 Крамаренко 
Дмитрий

Свечкарь Ольга 
Алексеевна Ёжики и грибок 1 место ДП-4284-

248327

19 Корсаков 
Евгений

Роза Альбертовна 
Хайдутдиновак Едем в соседнее село 2 место ДП-4284-

248334

20 Дьяконова 
Милена

Роза Альбертовна 
Хайдутдиновак Совушка 2 место ДП-4284-

248339

21 Матвиенко Егор
Покатилова 
Екатерина 
Викторовна

Мышкина хижина 1 место ДП-4284-
248341

22 Семья Дудкина 
Вадима

Покатилова 
Екатерина 
Викторовна

Весёлый колобок 1 место ДП-4284-
248346

23 Карпенко 
Ярослав

Лариса Ивановна 
Санеева Карета для Осени 1 место ДП-4284-

248377

24 Краснобаева 
Ксения

Рябова Елена 
Николаевна, Супрун 
Ирина Евгеньевна

Тыковка-матушка 1 место ДП-4284-
248384

25
Нина 
Борисовна 
Русских

Нина Борисовна 
Русских Ежик на полянке 1 место ДП-4284-

248413

26 Кочетков 
Матвей

Легенчук Ольга 
Евгеньевна Осень-непогодушка 1 место ДП-4284-

248434



27 Кузьминых 
Савелий

Немыкина Ирина 
Ивановна "Осенняя корзинка" 3 место ДП-4284-

248443

28 Комарских 
Ярослав

Тыжных Татьяна 
Александровна овощное ассорти 1 место ДП-4284-

248444

29 Богомолов 
Игорь

Крылова Ирина 
Владимировна Кактус 2 место ДП-4284-

248450

30 Скориков 
Михаил

Пятакова Ольга 
Васильевна Венок для осени 2 место ДП-4284-

248463

31 Мамаева Лиза Шалахова Ольга 
Юрьевна Любопытный ёжик -Путешественник 1 место ДП-4284-

248468

32 Кузнецов 
Владимир

Беседина Алла 
Юрьевна Осенние дары для белочки 2 место ДП-4284-

248469

33 Зайцева Полина Книтель Вероника 
Давитовна "Чудо-Осень" 3 место ДП-4284-

248499

34
Катчиева 
Сафия 
Исмаиловна

Тлепсерукова 
Фатимат Хасановна Мой волшебник 1 место ДП-4284-

248512

35 Климова Диана Воронина Людмила 
Викторовна Колобок на пенечке 1 место ДП-4284-

248517

36
Анисимов 
Александр 
Константинович

Бердюгина Наталья 
Геннадьевна "Симфония осени" 2 место ДП-4284-

248562

37
Белоусова 
Тамара 
Викторовна

Белоусова Тамара 
Викторовна Ежик с осенними дарами 2 место ДП-4284-

248572

38 Черняк Эдуард 
Алексеевич

Черняк Галина 
Александровна Чиполлино 1 место ДП-4284-

248578

39 Козырев 
Василий

Козырева Татьяна 
Александровна Осенняя композиция 3 место ДП-4284-

248588

40 Черебкова 
Софья

Швецова Светлана 
Владимировна Осенний мир 1 место ДП-4284-

248619

41 Белозёров 
Владимир

Соболева Людмила 
Егоровна Осеннее панно 2 место ДП-4284-

248644

42 Командирова 
Елизавета

Плетнёва Светлана 
Георгиевна

" Мудрая тётушка Сова приглашает 
в осенний лес! " 1 место ДП-4284-

248647

43 Болтенко Семён
Светлана 
Николаевна 
Афанасьева

Весёлая тыква 1 место ДП-4284-
248651

44 Сердюкова 
Полина

Лузан Наталья 
Ивановна Осенняя фантазия 3 место ДП-4284-

248660



45

Коллективная 
работа детей 3 
группы " 
Совушки"

Зенченко Наталья 
Анатольевна " Осень на тарелочке" 1 место ДП-4284-

248664

46

Коллективная 
работа детей 3 
группы " 
Совушки"

Зенченко Наталья 
Анатольевна Букет " Осенняя фантазия" 1 место ДП-4284-

248665

47

Коллективная 
работа детей 3 
группы " 
Совушки"

Зенченко Наталья 
Анатольевна Букет "Кленовый вальс" 2 место ДП-4284-

248666

48
Абрамова 
Василиса 
Алексеевна

Шакирова Дилара 
Ахсановна "Осень в лесу" 1 место ДП-4284-

248673

49
Трофимов 
Ярослав 
Дмитриевич

Усманова Динара 
Дамировна "Осенний букет" 1 место ДП-4284-

248675

50 Деточенко 
Евгения

Дерябина Мария 
Ивановна "Паучок" 1 место ДП-4284-

248688

51 Имангулов 
Кирилл

Мавлавеева Римма 
Музагитовна, 
Гатауллина Лейсан 
Мухаметхатифовна

Осенняя сказка 2 место ДП-4284-
248689

52 Орлова Злата Горева Мария 
Егоровна "Запасливый Ёжик" 1 место ДП-4284-

248690

53 Рыжков Матвей

Мавлавеева Римма 
Музагитовна, 
Гатауллина Лейсан 
Мухаметхатифовна

Лесные звери 2 место ДП-4284-
248691

54 Курах Анна Дерябина Мария 
Ивановна "Домик для мышонка" 1 место ДП-4284-

248692

55 Журавлёва 
Дарья

Горева Мария 
Егоровна "Грибочки" 2 место ДП-4284-

248693

56 Гербулова 
Есения

Аркаева Оксана 
Петровна «Осенние настроение» 1 место ДП-4284-

248694

57 Денисова 
Есения

Аркаева Оксана 
Петровна «Осень в деревне» 1 место ДП-4284-

248695

58 Шевердина 
Есения

Аркаева Оксана 
Петровна «Волшебный гриб» 2 место ДП-4284-

248697

59 Кухаркина 
Арина

Аркаева Оксана 
Петровна «Осенний дождь» 2 место ДП-4284-

248698

60 Нечаева Алина Агафонникова В.Н. 
Верхотина О.А Яблочная гусеница в осеннем лесу 1 место ДП-4284-

248711



61 Калинкин 
Денис

Агафонникова В.Н. 
Верхотина О.А Львенок из тыквы 1 место ДП-4284-

248714

62
Волкоморова 
Виктория 
Денисовна

Харисова Земфира 
Наилевна Овощная корзина 2 место ДП-4284-

248717

63 Иванова Маша Агафонникова В.Н. 
Верхотина О.А Встреча друзей 2 место ДП-4284-

248720

64 Грачёв 
Вячеслав

Ирина Анатольевна 
Носкова Весёлый разговор 2 место ДП-4284-

248738

65 Королёв 
Александр

Чернуха Ирина 
Алексеевна Краски осени 1 место ДП-4284-

248747

66 Смольникова 
София

Дорофеева Дина 
Александровна Волшебная совушка 1 место ДП-4284-

248760

67 Рукосуева 
Валерия

Ирина Викторовна 
Красилова " Улыбка Осени" 1 место ДП-4284-

248766

68 Ахадова Айла Александра 
Ивановна Ёжики в лесу 1 место ДП-4284-

248772

69 Миша Петров Абашева Гюльнара 
Тависовна "Жили-были три поросёнка" 1 место ДП-4284-

248774

70 Полина 
Сафонова

Юдина Татьяна 
Игоревна Осенние хлопоты 1 место ДП-4284-

248808

71 Соколова 
Александра

Парамонова Галина 
Геннадьевна Осеннее дерево 2 место ДП-4284-

248834

72 Павлова 
Милана

Панасенко 
Анастасия 
Владимировна

Синий кит 1 место ДП-4284-
248838

73 Слюсарская 
София

Эмиралиева Зарифа 
Нурахмедовна Ёжик с дарами осени 2 место ДП-4284-

248839

74 Пьянков Сергей Гольцева Татьяна 
Юрьевна Паучок на тыкве 1 место ДП-4284-

248840

75 Юсип Анна Эмиралиева Зарифа 
Нурахмедовна Осень 2 место ДП-4284-

248841

76 Алыева Лейла Гольцева Татьяна 
Юрьевна Домик в лесу 1 место ДП-4284-

248843

77 Подколзина 
Теона

Бакулина Юлия 
Васильевна ,, Осенний фестиваль " 1 место ДП-4284-

248850

78 Виктория 
Соколова

Телегина А.В. 
Рыжова Т.В. Осенний урожай 1 место ДП-4284-

248890

79 Шпагина Кира Валиулина Лилия 
Камильевна "Что у Осени в лодке?" 1 место ДП-4284-

248896

80 Ермолаев Егор Валиулина Лилия 
Камильевна "Осенний улов" 1 место ДП-4284-

248897



81 Волоковая 
Есения

Коваленко Любовь 
Михайловна Чудесная красавица - свёкла 2 место ДП-4284-

248915

82 Жуков Лев Пятовская Наталья 
Евгеньевна Друзья 1 место ДП-4284-

248932

83 Рубцов Матвей Моторина Виктория 
Петровна Салон красоты 1 место ДП-4284-

248933

84 Антипина Анна 
Евгеньевна

Ольга Валерьевна 
Тромбач Осенняя сказка 1 место ДП-4284-

248940

85
Кира 
Андреевна 
Коржова

Непряхина Наталья 
Геннадьевна Осенняя фантазия 1 место ДП-4284-

248944

86 Шафигулин 
Демид

Саламандра Ольга 
Владимировна "Ежик" 1 место ДП-4284-

248948

87 Медведева 
Милана

Саламандра Ольга 
Владимировна "Чиполино" 1 место ДП-4284-

248949

88 Медведев Саша Саламандра Ольга 
Владимировна "Осенний натюрморт" 1 место ДП-4284-

248951

89 ДОЛЯ АРТЁМ Шевченко Ирина 
Николаевна "ЗАЙКА ,ЗАИНЬКА ДРУЖОК" 1 место ДП-4284-

248952

90 Плаксина 
София

Саламандра Ольга 
Владимировна "Кактусик" 1 место ДП-4284-

248953

91 Татаренко 
Ульяна

Саламандра Ольга 
Владимировна "Балерина" 1 место ДП-4284-

248954

92 Шустикова 
Вера

Саламандра Ольга 
Владимировна "Балерина" 2 место ДП-4284-

248955

93 Голиченков 
Алексей

Саламандра Ольга 
Владимировна "Хеллуинская тыква" 2 место ДП-4284-

248956

94 Шустиков 
Артемий

Саламандра Ольга 
Владимировна "Ежик" 3 место ДП-4284-

248958

95 Маликов Дима Лаврова Марина 
Васильевна "Золотая осень!" 2 место ДП-4284-

248970

96 Яковлев 
Алексей

Светлана Сергеевна 
Романова "Крокодил Гена и Чебурашка" 1 место ДП-4284-

248992

97 Симонец 
Ангелина

Лашкова Ольга 
Алексеевна Балерина осени 2 место ДП-4284-

248993

98 Тижовка 
Тимофей

Цареня Анастасия 
Николаевна Избушка на курьих ножках 1 место ДП-4284-

248996

99 Набиулина 
Таисия Шилоносова О.А. "Колобок" 1 место ДП-4284-

248997

100 Кирпиченко 
Валентина Корпочева А.О. "Волшебный цветок" 1 место ДП-4284-

249000



101
Наталья 
Викторовна 
Фёдорова

Наталья 
Викторовна 
Фёдорова

Осенняя рыбалка 1 место ДП-4284-
249012

102 Сильченко 
Матвей

Щикота Юлия 
Сергеевна "Ёж в сказочном лесу" 1 место ДП-4284-

249014

103
Семенович 
Алиса 
Валентиновна

Ольга Валерьевна 
Тромбач Осень в лукошке 1 место ДП-4284-

249015

104 Павлухина 
Алиса Юрьевна

Ольга Валерьевна 
Тромбач Осенний огород 1 место ДП-4284-

249016

105 Смирнов Назар Алиева О.В. "Улыбка Осени" 1 место ДП-4284-
249017

106 Бровин Миша Орлова Валентина 
Николаевна Кит из кабачка 1 место ДП-4284-

249018

107 Важакова 
Милана Зиборова Д.А. "Улыбка Осени" 2 место ДП-4284-

249020

108 Михаил Альфов Ирина Федоровна 
Мартюхина "Осенний подарок маме" 2 место ДП-4284-

249022

109 Хубиева 
Альбина Скрипанева О.И. "Улыбка Осени" 1 место ДП-4284-

249023

110 Акинина 
Милана Кодинцева Н.Н. "Улыбка Осени" 1 место ДП-4284-

249025

111 Буренко Юлия Казмер Т.А.. "Улыбка Осени" 1 место ДП-4284-
249027

112 Сизова 
Виктория Скрипанева О.И. "Улыбка Осени" 2 место ДП-4284-

249032

113 Сундиев Лев Кодинцева Н.Н. "Улыбка Осени" 1 место ДП-4284-
249040

114 Швец Варвара Зиборова Д.А. "Улыбка Осени" 2 место ДП-4284-
249043

115 Марченко 
Полина Казмер Т.А.. "Улыбка Осени" 1 место ДП-4284-

249044

116 Шахматов 
Денис Петрович

Шевелева Светлана 
Леонидовна Белочка чудесница 1 место ДП-4284-

249056

117
Носов 
Александр 
Павлович

Носов Павел 
Алексеевич "Запасы на зиму" 1 место ДП-4284-

249057

118 группа 
"Подсолнушки"

Налимова Ирина 
Владимировна Щедрая осень 1 место ДП-4284-

249078

119 Смирнов Мирон Круглова Лилия 
Игоревна Дары осени 1 место ДП-4284-

249084

120 Плетнева 
Милианна

Круглова Лилия 
Игоревна Дары осени 2 место ДП-4284-

249086



121 Маммадгил 
Амир

Угрюмова Лариса 
Владимировна "Сказки осени" 1 место ДП-4284-

249108

122
Федорова 
Милана 
Вячеславовна

Федорова Наталия 
Юрьевна Чудо- Юдо рыба кит 1 место ДП-4284-

249115

123
Самсонова 
Маргарита 
Сергеевна

Куляпкина Любовь 
Петровна Веселый крокодил 1 место ДП-4284-

249116

124 Обух Екатерина Рейс Наталья 
Васильевна "Спортивная семейка" 1 место ДП-4284-

249117

125 Саитгараева 
Самира

Сергеева Татьяна 
Анатольевна Осень 1 место ДП-4284-

249123

126 Исаева Милана Сергеева Татьяна 
Анатольевна Волшебный ежик 2 место ДП-4284-

249124

127 Исаева Милана Сергеева Татьяна 
Анатольевна Волшебный лес 2 место ДП-4284-

249125

128 Саитгараева 
Самира

Сергеева Татьяна 
Анатольевна Осень 1 место ДП-4284-

249126

129 Власова Даша Колбина Светлана 
Леонидовна "Корзинка с овощами" 2 место ДП-4284-

249144

130 Горбунова 
Елизавета

Федорова Надежда 
Сергеевна "Осенний зайчик" 1 место ДП-4284-

249154

131 Волощенюк 
Александр

Зуева Людмила 
Игоревна "Овощная полянка" 2 место ДП-4284-

249155

132 Кудинова Севги Еремычева Наталья 
Николаевна "Чудесные дары осени" 1 место ДП-4284-

249167

133 Папиж Маруся Ращектаева 
Наталья Викторовна Прекрасна осени пора 1 место ДП-4284-

249170

134 Набиуллин 
Нияз Булатович

Горбушина 
Анастасия 
Александровна

В гостях у ёжика 1 место ДП-4284-
249175

135 Семёнов Мирон 
Ильич

Горбушина 
Анастасия 
Александровна

Девочка "Осень" 2 место ДП-4284-
249179

136 Гольцов Егор Уразова Любовь 
Николаевна Дружные соседи 2 место ДП-4284-

249199

137
Дети младшей 
и средней 
группы

Каургина Любовь 
Владимировна Грибочки 3 место ДП-4284-

249210

138 Столяров 
Арсений

Нелюбина Кристина 
Александровна Я и мои друзья 2 место ДП-4284-

249214



139 Холин 
Александр

Кондаурова Лариса 
Александровна 
Лариса 
Александровна

"Ёжик на осенней прогулке" 2 место ДП-4284-
249243

140 Сотникова 
Вероника

Кондаурова Лариса 
Александровна "Павушка" 2 место ДП-4284-

249245

141 Залялов Сабир 
Раисович

Закирова Альбина 
Ильсуровна Лëва 2 место ДП-4284-

249248

142 Амалия Атоева Ольга Сергеевна 
Ионова Рыжая красотка 2 место ДП-4284-

249256

143 Чернов Дима Закарина Ольга 
Витальевна Декоративная тарелка. Декупаж 1 место ДП-4284-

249265

144 Мерзлеченко 
Максим

Михалева Алена 
Викторовна Кролик 1 место ДП-4284-

249267

145 Белокопытова 
Анастасия

Степанова Мария 
Владимировна "Карета для Золушки" 1 место ДП-4284-

249271

146 Щёкотова 
Нелли

Наталья 
Владимировна 
Вяльцева

Ёжик с припасами 1 место ДП-4284-
249278

147 Квашнина Ева Нарина Оксана 
Алексеевна Осенняя кладовая 2 место ДП-4284-

249280

148 Давыдов Руслан Пилюгина Оксана 
Михайловна "Цветущий кактус" 1 место ДП-4284-

249283

149 Трубочников 
Костя

Павлова Анна 
Николаевна Гоночная машина 1 место ДП-4284-

249320

150 Шишканова 
Полина

Павлова Анна 
Николаевна Осенние друзья 1 место ДП-4284-

249321

151 Гаянова Марьям Мифтахова Алия 
Азатовна Улыбка осени 2 место ДП-4284-

249332

152 Лариева Афина
Светлана 
Серафимовна 
Тыликова

Осенний танец 2 место ДП-4284-
249333

153 Смирнов Роман 
Иванович

Доброва Мария 
Юрьевна Лебедева 
Татьяна 
Владимировна

Лесная сказка 1 место ДП-4284-
249349

154 Смирнов Роман 
Иванович

Доброва Мария 
Юрьевна Лебедева 
Татьяна 
Владимировна

Морские фантазии 2 место ДП-4284-
249350

155 Белякова Дарья

Алексеева Ирина 
Николаевна 
Сокорова Наталия 
Юрьевна

Осенняя прогулка 1 место ДП-4284-
249351



156
Ларионовы 
Сабина и 
Савелий

Алексеева Ирина 
Николаевна 
Сокорова Наталия 
Юрьевна

Поварята 1 место ДП-4284-
249352

157 Богачёв Стефан Губская Елена 
Владимировна "Мышкин домишко" 2 место ДП-4284-

249356

158 Телицына 
Дарья

Губская Елена 
Владимировна "Осень на полянке 1 место ДП-4284-

249357

159 Ефименко 
Матвей

Губская Елена 
Владимировна Лебеди в пруду 1 место ДП-4284-

249358

160 Шнырёва 
Екатерина

Губская Елена 
Владимировна Осенний букет 1 место ДП-4284-

249359

161 Булев Тимофей Лукьянова Надежда 
Витальевна В гости к Осени 1 место ДП-4284-

249360

162 Феткуллова 
Ясмина

Камалетдинова 
Алиса Рустамовна Ёжик 1 место ДП-4284-

249365

163 Степанова 
Вероника

Никитина Наталия 
Мечиславна Осенняя корзинка 1 место ДП-4284-

249366

164 Суриков 
Алексей

Настаева Ольга 
Сергеевна Мышкин дом 1 место ДП-4284-

249387

165 Ярослав 
Носовский

Серова Наталья 
Викторовна "Олень" 3 место ДП-4284-

249404

166 Бердюгин 
Арсений

Любовь 
Валентиновна 
Брызгалова

Заяц на отдыхе 3 место ДП-4284-
249430

167 Шиянов Иван
Любовь 
Валентиновна 
Брызгалова

Веселый паучок 1 место ДП-4284-
249431

168 Фёдорова Алиса Наталья Юрьевна 
Углова Красавица тыква 3 место ДП-4284-

249432

169 Ермолае Влад Наталья Юрьевна 
Углова Заяц-хваста 2 место ДП-4284-

249433

170 Базаров 
Светослав

Ирина Викторовна 
Красилова " Улыбка Осени" 1 место ДП-4284-

249436

171 Зарипов 
Мучибуло

Захаркина Марина 
Викторовна Зайчик- побегайчик 2 место ДП-4284-

249440

172 Фёдорова Алиса НАТАЛЬЯ Юрьевна 
Углова Красавица тыква 2 место ДП-4284-

249449

173 Полина 
Сафонова

Кудряшова Татьяна 
Игоревна Осенние хлопоты 1 место ДП-4284-

249454

174 Маслова Анна Маслова Любовь 
Юрьевна Весёлые овощи 2 место ДП-4284-

249460



175 Кучумова 
Полина

Фалалеева Татьяна 
Владимировна Аист 1 место ДП-4284-

249465

176 Полбина 
Варвара

Рощина Валентина 
Владимировна Зонтик Осени 2 место ДП-4284-

249470

177 работа 
коллективная

Ильницкая Наталья 
Николаевна Гусеничка-красавица 1 место ДП-4284-

249537

178 Матвеев Марк Димитрий Бабанов "Осеннее подворье" 1 место ДП-4284-
249541

179 Мананников 
Дмитрий

Снежана 
Михайловна 
Жигунова

"Осенние дары" 1 место ДП-4284-
249542

180 Алиев Давид
Снежана 
Михайловна 
Жигунова

"На качелях осени" 1 место ДП-4284-
249547

181 Данилина Ева
Снежана 
Михайловна 
Жигунова

"Гостеприимная лиса-осени краса" 1 место ДП-4284-
249548

182 Мостовой 
Платон

Жигунова Снежана 
Михайловна "Осень" 1 место ДП-4284-

249558

183 Петров Арсений Жигунова Снежана 
Михайловна " Ежинная семейка" 2 место ДП-4284-

249560

184 Ю-Ин-Ха Арина Гесс 
СнежанаМихайловна " Осенняя фантазия" 2 место ДП-4284-

249561

185 Чуканов Роман Гесс 
СнежанаМихайловна "ОСЕНЬ" 2 место ДП-4284-

249562

186 Дубровин Егор Жигунова Снежана 
Михайловна " Теремок-тыковка" 1 место ДП-4284-

249564

187 Стаценко Захар Жигунова 
СнежанаМихайловна "Букет Осени" 2 место ДП-4284-

249565

188 Ахмедова 
Сафия

Жигунова Снежана 
Михайловна " Осенняя гармония" 1 место ДП-4284-

249570

189 Сальникова 
Дарья

Жигунова Снежана 
Михайловна "ОСЕНЬ" 1 место ДП-4284-

249571

190 Алисин Иван Жигунова Снежана 
Михайловна " Совушка-Сова" 2 место ДП-4284-

249572

191 Баскова 
Маргарита

Жигунова Снежана 
Михайловна " ЕЖИК" 1 место ДП-4284-

249573

192 Кучурина 
Аделина

Нарина Оксана 
Алексеевна Осенний букет 1 место ДП-4284-

249583

193 Мазитова 
Ульяна

Рыкова Марина 
Сергеевна "Домик паучка" 1 место ДП-4284-

249586

194 Чернаков Артем Устинова Ирина 
Федоровна Осенние фантазии 1 место ДП-4284-

249590



195 Гриша Королев Устинова Ирина 
Федоровна Осенние фантазии 2 место ДП-4284-

249591

196 Ключик Максим Мозговая Наталья 
Эдуардовна "Осень на Кубани" 2 место ДП-4284-

249613

197 Александрова 
Влада

Тойметова 
Светлана 
Анатольевна

"Панда" 2 место ДП-4284-
249615

198 Дмитриева 
Ника

Тойметова 
Светлана 
Анатольевна

"Лосяш" 2 место ДП-4284-
249616

199 Иванова 
Анастасия

Тойметова 
Светлана 
Анатольевна

"Домик сказочного героя" 2 место ДП-4284-
249617

200 Петрованова 
Арина

Тойметова 
Светлана 
Анатольевна

"Черепашка" 1 место ДП-4284-
249618

201 Китавнина 
Дарья

Брагина Олеся 
Сергеевна Осенняя полянка 1 место ДП-4284-

249619

202 Воробьёва Ева Жулина Ирина 
Валерьевна Осеннее волшебство 1 место ДП-4284-

249620

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


